
 
 

UCHWAŁA NR LX/469/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 20 000,00 0,00 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00 0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 7 000,00 0,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 
  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 000,00  
926  KULTURA FIZYCZNA 13 000,00 0,00 
92601  Obiekty sportowe 13 000,00 0,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 
  w tym na:   
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 000,00  
II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 10 000,00 30 000,00 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 0,00 
80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 

  w tym:   

  

"Zagospodarowanie terenu poprzez uzupełnienie 
wyposażenia boiska sportowego i placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Nowosielcach" 

10 000,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

0,00 30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3195



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 0,00 30 000,00 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 

  w tym:   

  

"Wykonanie nawierzchni kostki brukowej przy altance 
rekreacyjnej znajdującej się przy Domu Kultury w 
Nowosielcach" 

 30 000,00 

RAZEM: 30 000,00 30 000,00 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1: 

Kwota w zł: Dział Rozdział Paragraf 
Zwiększenia Zmniejszenia 

600     7 000,00 0,00 
  60016    7 000,00 0,00 
   4210 7 000,00  

801     10 000,00 0,00 
  80101    10 000,00 0,00 
   6050 10 000,00  

921     0,00 30 000,00 
 92109    0,00 30 000,00 
  6050  30 000,00 

926   13 000,00 0,00 
 92601  13 000,00 0,00 
  4210 6 000,00  

   4300 7 000,00  
RAZEM: 30 000,00 30 000,00 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w sołectwie Nowosielce polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2023 r. w ramach 
przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków po zmianach przedstawia Tabela Nr 2 znajdująca się poniżej. 

Nazwa sołectwa Dział/   
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

zadania 
Kwota 
ogółem 

60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa 
Nowosielce 

14 000,00 

80101 Zagospodarowanie terenu przez uzupełnienie 
wyposażenia boiska spoprtowego i placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Nowosielcach 

25 000,00 

92109 Zakup środków do konserwacji i środków 
czystości do Domu Kultury w Nowosielcach 

45,90 

Zakup części materiałów na budowę wiaty 
przy budynku LKS Nowosielce oraz zakup 2 
szt. drzwi zewnętrznych do budynku LKS 

6 000,00 

NOWOSIELCE 

92601 

Zakup plandek ochronnych na altanę przy 
Domu Kultury w Nowosielcach 

7 000,00 

52 045,90 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3195



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3195


	Uchwała

		2023-06-21T12:12:20+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




